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PROGRAMA 

DEPENDENCIA APORTACIÓN DEPENDENCIA APORTACIÓN DEPENDENCIA APORTACIÓN DEPENDENCIA APORTACIÓN 

FEDERAL 

 

ESTATAL 

 

MUNICIPAL 

 

OTROS 

      

MONTO TOTAL 

Ente Público: Poder Ejecutivo del Estado de Campeche 
Entidad Federativa: Campeche 

Formato de Programas con Recursos Concurrentes por Orden de Gobierno 

Del 01/01/2024 al 30/09/2024 

CGE-BIENESTAR-PBPDP/2024 
(CONVENIO PARA LA UNIVERSALIDAD DE LA 
PENSIÓN PARA EL BIENESTAR DE PERSONAS 

BIENESTAR 
SECRETARÍA DE 

43,857,250.00 
BIENESTAR 

43,857,250.00 

CON DISCAPACIDAD PERMANENTE) 

CGE-CNA-FOFAECAM-B/2024 FIDEICOMISO 

(CONVENIO PARA LA EJECUCIÓN DEL PROGRAMA FONDO DE 

DE APOYO A LA INFRAESTRUCTURA FOMENTO 

HIDROAGRÍCOLA A TRAVÉS DEL SUBPROGRAMA CNA 14,626,721.17 	AGROPECUARIO 14,626,721.17 
REHABILITACIÓN, TECNIFICACIÓN Y DEL ESTADO DE 

EQUIPAMIENTO DE DISTRITOS DE TEMPORAL CAMPECHE 

TECNIFICADO) (FOFAECAM) 

CGE-CNA-FOFAECAM-B-PF/2024 FIDEICOMISO 
(CONVENIO PARA LA EJECUCIÓN DEL PROGRAMA FONDO DE 
DE APOYO A LA INFRAESTRUCTURA FOMENTO 
HIDROAGRÍCOLA A TRAVÉS DEL SUBPROGRAMA CHA 4,371.24 	AGROPECUARIO 4,371.24 
REHABILITACIÓN, TECNIFICACIÓN Y DEL ESTADO DE 

EQUIPAMIENTO DE DISTRITOS DE TEMPORAL CAMPECHE 
TECNIFICADO, PRODUCTOS FINANCIEROS) (FOFAECAM) 

FIDEICOMISO 
CGE-CNA-FOFAECAM-C/2024 

FONDO DE 
(CONVENIO PARA LA EJECUCIÓN DEL PROGRAMA 

FOMENTO 
DE APOYO A LA INFRAESTRUCTURA 

CHA 7,745,742.56 	AGROPECUARIO 7,745,742.56 
HIDROAGRÍCOLA A TRAVÉS DEL SUBPROGRAMA 

DEL ESTADO DE 
DE REHABILITACION, TECNIFICACIÓN Y 

CAMPECHE 
EQUIPAMIENTO DE UNIDADES DE RIEGO) (FOFAECAM) 

CGE-CNA-FOFAECAM-C-PF/2024 FIDEICOMISO 
(CONVENIO PARA LA EJECUCIÓN DEL PROGRAMA FONDO DE 
DE APOYO A LA INFRAESTRUCTURA FOMENTO 
HIDROAGRÍCOLA A TRAVÉS DEL SUBPROGRAMA CHA 3,347.16 	AGROPECUARIO 3,347.16 
DE REHABILITACION, TECNIFICACIÓN Y DEL ESTADO DE 
EQUIPAMIENTO DE UNIDADES DE RIEGO, 
PRODUCTOS FINANCIEROS) 

CAMPECHE 
(FOFAECAM) 
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Ente Público: Poder Ejecutivo del Estado de Campeche 
Entidad Federativa: Campeche 

Formato de Programas con Recursos Concurrentes por Orden de Gobierno 
Del 01/01/2024 al 30/09/2024 

CACECAM 

  

PROGRAMA FEDERAL MUNICIPAL OTROS 	 MONTO TOTAL 

DEPENDENCIA APORTACIÓN DEPENDENCIA APORTACIÓN DEPENDENCIA APORTACIÓN DEPENDENCIA 

39,180,898.26 

36,032,815.27 

838,310.53 

819,271.04 

11,617,745.85 

24,391,097.37 

CGE-CNA-PROAGUA-NÚM.-04-01/2024 
(CONVENIO DE COORDINACIÓN ANEXO DE 
EJECUCIÓN PROAGUA-NÚM.-04-01 PROGRAMA DE CNA 
AGUA POTABLE DRENAJE Y TRATAMIENTO, 
ACCIONES EN LOCALIDADES URBANAS Y 
RURALES.) 

CGE -CNA-PROAGUA -NÚM.-04-01/2024 
(CONVENIO DE COORDINACIÓN ANEXO DE 
EJECUCIÓN PROAGUA -NÚM.-04-01 PROGRAMA DE 
AGUA POTABLE DRENAJE Y TRATAMIENTO, SHCP 
ACCIONES EN LOCALIDADES URBANAS Y 
RURALES.) 	 FONDO 
PETROLERO/2024 

CGE-CONAFOR-BRIGADAS RURALES-MIGUEL 
COLORADO/2024 
(CONVENIO DE COORDINACIÓN PARA EL SEMARNAT 
PROGRAMA APOYOS PARA EL DESARROLLO 
FORESTAL SUSTENTABLE 2024, APOYOS 
BRIGADAS RURALES, MIGUEL COLORADO) 

CGE-CONAFOR-BRIGADAS RURALES-PABLO 
GARCIA/2024 
(CONVENIO DE COORDINACIÓN PARA EL 

SEMARNAT 
PROGRAMA APOYOS PARA EL DESARROLLO 
FORESTAL SUSTENTABLE 2024, APOYOS 
BRIGADAS RURALES, PABLO GARCIA) 

CGE-FASP/2024 
(FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD 

SEGOB 
PÚBLICA DE LOS ESTADOS Y EL DISTRITO 
FEDERAL 2024) 

CGE-FASP/2024 
(FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD 

SEGOB 
PÚBLICA DE LOS ESTADOS Y EL DISTRITO 
FEDERAL 2024) 

37,447,704.70 

36,032,815.27 

632,000.00 

632,000.00 

541,640.77 

22,491,416.99 

COMISIÓN DE 
AGUA POTABLE Y 
ALCANTARILLADO 
DEL ESTADO DE 

CAMPECHE 
(CAPAE) 

COMISIÓN DE 
AGUA POTABLE Y 
ALCANTARILLADO 
DEL ESTADO DE 

CAMPECHE 
(CAPAR) 

SECRETARÍA DE 
MEDIO AMBIENTE, 
BIODIVERSIDAD, 

CAMBIO 
CLIMÁTICO Y 
ENERGÍA 

SECRETARÍA DE 
MEDIO AMBIENTE, 
BIODIVERSIDAD, 

CAMBIO 
CLIMÁTICO Y 
ENERGÍA 

CONSEJO ESTATAL 
DE SEGURIDAD 
PÚBLICA 	DEL 
ESTADO DE 

CAMPECHE (CESP) 

FISCALÍA 
GENERAL DEL 
ESTADO DE 
CAMPECHE 

1,733,193.56 

206,310.53 

187,271.04 

11,076,105.08 

1,899,680.38 
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Ente Público: Poder Ejecutivo del Estado de Campeche 
Entidad Federativa: Campeche 

Formato de Programas con Recursos Concurrentes por Orden de Gobierno 
Del 01/01/2024i al 30109/2024 

PROGRAMA FEDERAL OTROS MONTO TOTAL 

DEPENDENCIA APORTACIÓN DEPENDENCIA APORTACIÓN DEPENDENCIA APORTACIÓN DEPENDENCIA APORTACIÓN 

CGE-FASP/2024 
(FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD 

SEGOB 
PÚBLICA DE LOS ESTADOS Y EL DISTRITO 
FEDERAL 2024) 

CGE-FASP/2024 
(FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD SEGOB 
PÚBLICA DE LOS ESTADOS Y EL DISTRITO 
FEDERAL 2024) 

CGE-FASP-PF/2024 
(FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD 

SEGOB 
PÚBLICA DE LOS ESTADOS Y EL DISTRITO 
FEDERAL 2024, PRODUCTOS FINANCIEROS) 

CGE-SADER-SDA-SANIDAD/2024 
(CONVENIO PARA LA EJECUCIÓN DEL PROGRAMA 	SADER 
DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA) 

CGE-SC/DGVC/1AE/0879/23-24/2024 
(CONVENIO PARA LA EJECUCIÓN DEL PROGRAMA 

CULTURA 
DE ESTÍMULO A LA CREACIÓN Y DESARROLLO 
ARTÍSTICO EN EL ESTADO DE CAMPECHE) 

CGE-SEGOB-CNBP/2024 
(CONVENIO DE COORDINACIÓN Y ADHESIÓN 
PARA EL OTORGAMIENTO DE SUBSIDIOS A LAS 
ENTIDADES FEDERATIVAS A TRAVÉS DE SUS 	SEGOB 
COMISIONES LOCALES DE BÚSQUEDA PARA 
REALIZAR ACCIONES DE BÚSQUEDA DE 
PERSONAS) 

CGE-SEGOB-PRIP/2024 
(ANEXO DE ASIGNACIÓN Y TRANSFERENCIA DE 
RECURSOS PARA LA EJECUCIÓN DEL PROGRAMA 	SEGOB 
DE REGISTRO E IDENTIFICACIÓN DE LA 

1,162,178.16 

53,697,420.44 

975,457.12 

372,458.95 

278,880.04 

SECRETARÍA DE 
GOBIERNO 

SECRETARÍA DE 
PROTECCIÓN Y 
SEGURIDAD 
CIUDADANA 

SECRETARÍA DE 
PROTECCIÓN Y 
SEGURIDAD 
CIUDADANA 

FIDEICOMISO 
FONDO DE 
FOMENTO 

AGROPECUARIO 
DEL ESTADO DE 

CAMPECHE 
(FOFAECAM) 

INSTITUTO DE 
CULTURA Y ARTES 
DEL ESTADO DE 

CAMPECHE 

COMISIÓN LOCAL 
DE BÚSQUEDA DE 
PERSONAS DEL 
ESTADO DE 
CAMPECHE 

(COMBUSPERCAM) 

SECRETARÍA DE 
GOBIERNO 

58,464.00 

14,985,158.19 

199,508.40 

14,475,650.00 

1,000,000.00 

666,666.64 

119,519.96 

1,220,642.16 

68,682,578.63 

1,174,965.52 

14,475,650.00 

1,000,000.00 

1,039,125.59 

398,400.00 

POBLACIÓN) 
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Ente Público: Poder Ejecutivo del Estado de Campeche 
Entidad Federativa: Campeche 

Formato de Programas con Recursos Concurrentes por Orden de Gobierno 
Del 01/01/2024 al 30/09/2024 

OTROS MUNICIPAL FEDERAL ESTATAL PROGRAMA 

DEPENDENCIA APORTACIÓN DEPENDENCIA APORTACIÓN DEPENDENCIA APORTACIÓN DEPENDENCIA APORTACIÓN 

MONTO TOTAL 

SEP 

COLEGIO DE 
ESTUDIOS 

CIENTÍFICOS Y 
98,151,182.50 TECNOLÓGICOS 98,151,182.50 

DEL ESTADO DE 
CAMPECHE 
(CECYTEC) 

196,302,365.00 

SEP 

SEP 

SEP 

COLEGIO DE 
BACHILLERES DEL 

	

176,854,312.50 	ESTADO DE 
CAMPECHE 
(COBACAM) 

COLEGIO DE 
BACHILLERES DEL 

	

16.47 	ESTADO DE 
CAMPECHE 
(COBACAM) 

INSTITUTO DE 
CAPACITACIÓN 

PARA EL TRABAJO 
77,760,167.00 

DEL ESTADO DE 
CAMPECHE 
(ICATCAM) 

176,854,312.50 

51,840,107.00 

353,708,625.00 

16.47 

129,600,274.00 

SEP 

INSTITUTO DE 
CAPACITACIÓN 

7.89 PARA EL TRABAJO 
DEL ESTADO DE 

CAMPECHE 
(ICATCAM) 

7.89 

SEP 

SEP 

17,470,000.00 
INSTITUTO 
CAMPECHANO 

INSTITUTO 
TECNOLÓGICO 
SUPERIOR DE 
CALKINÍ 
(ITESCAM) 

98,821,255.00 

33,480,312.00 

116,291,255.00 

33,480,312.00 

CGE-SEMS-CECYTEC-CAMPECHE/2024 
(CONVENIO PARA LA CREACIÓN, OPERACIÓN Y 
APOYO FINANCIERO DEL COLEGIO DE ESTUDIOS 
CIENTÍFICOS Y TECNOLÓGICOS DEL ESTADO) 

CGE-SEMS-COBACAM-CAMPECHE/2024 
(CONVENIO PARA LA CREACIÓN, OPERACIÓN Y 
APOYO FINANCIERO DEL COLEGIO DE 
BACHILLERES DEL ESTADO) 

CGE-SEMS-COBACAM-CAMPECHE-PF/2024 
(CONVENIO PARA LA CREACIÓN, OPERACIÓN Y 
APOYO FINANCIERO DEL COLEGIO DE 
BACHILLERES DEL ESTADO, PRODUCTOS 
FINANCIEROS) 

CGE-SEMS-ICATCAM-CAMPECHE/2024 
(CONVENIO PARA LA CREACIÓN, OPERACIÓN Y 
APOYO FINANCIERO DEL INSTITUTO DE 
CAPACITACIÓN PARA EL TRABAJO DEL ESTADO) 

CGE-SEMS-ICATCAM-CAMPECHE-PF/2024 
(CONVENIO PARA LA CREACIÓN, OPERACIÓN Y 
APOYO FINANCIERO DEL INSTITUTO DE 
CAPACITACIÓN PARA EL TRABAJO DEL ESTADO, 
PRODUCTOS FINANCIEROS) 

CGE-SEP-IC/2024 
(CONVENIO DE APOYO FINANCIERO AL 
INSTITUTO CAMPECHANO) 

CGE-SEP-ITESCAM/2024 
(CONVENIO PARA LA CREACIÓN, OPERACIÓN Y 
APOYO FINANCIERO DEL INSTITUTO 
TECNOLÓGICO SUPERIOR DE CALKINÍ) 
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Ente Público: Poder Ejecutivo del Estado de Campeche 
Entidad Federativa: Campeche 

Formato de Programas con Recursos Concurrentes por Orden de Gobierno 

Del 01/01/2024 al 30/09/2024 

¡  MONTO TOTAL OTROS MUNICIPAL FEDERAL 

APORTACIÓN APORTACIÓN APORTACIÓN APORTACIÓNIME 

PROGRAMA 

DEPENDENCIA DEPENDENCIA DEPENDENCIA DEPENDENCIA 

CGE-SEP-ITESCHAM/2024 
(CONVENIO PARA LA CREACIÓN, OPERACIÓN Y 
APOYO FINANCIERO DEL INSTITUTO 
TECNOLÓGICO SUPERIOR DE CHAMPOTÓN) 

CGE-SEP-ITSE/2024 
(CONVENIO PARA LA CREACIÓN, OPERACIÓN Y 
APOYO FINANCIERO DEL INSTITUTO 
TECNOLÓGICO SUPERIOR DE ESCÁRCEGA) 

SEP 

SEP 

INSTITUTO 
TECNOLÓGICO 
SUPERIOR DE 
CHAMPOTÓN 
(ITESCHAM) 

INSTITUTO 
TECNOLÓGICO 
SUPERIOR DE 
ESCÁRCEGA 

(ITSESCARCEGA) 

21,985,726.00 

24,159,560.00 

21,985,726.00 

24,159,560.00 

SEP 

SEP 

SEP 

SEP 

SEP 

SEP 

SEP 

CGE-SEP-ITSHOPELCHEN/2024 
(CONVENIO PARA LA CREACIÓN, OPERACIÓN Y 
APOYO FINANCIERO DEL INSTITUTO 
TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HOPELCHÉN) 

CGE-SEP-TELEBACHILLERATO/2024 
(CONVENIO DE APOYO FINANCIERO AL 
SERVICIO EDUCATIVO DENOMINADO 
TELEBACHILLERATO COMUNITARIO 2024) 

CGE-SEP-TELEBACHILLERATO-PF/2024 
(CONVENIO DE APOYO FINANCIERO AL 
SERVICIO EDUCATIVO DENOMINADO 
TELEBACHILLERATO COMUNITARIO 2024, 
PRODUCTOS FINANCIEROS) 

CGE-SEP-UAC/2024 
(CONVENIO DE APOYO FINANCIERO A LA UAC) 

CGE-SEP-UICAM/2024 
(CONVENIO DE APOYO FINANCIERO 
UNIVERSIDAD INTERCULTURAL DE CAMPECHE) 

CGE-SEP-UICAM-PF/2024 
(CONVENIO DE APOYO FINANCIERO 
UNIVERSIDAD INTERCULTURAL DE CAMPECHE, 
PRODUCTOS FINANCIEROS) 

CGE-SEP-UNACAR/2024 
(CONVENIO DE APOYO FINANCIERO A LA 
UNACAR) 

INSTITUTO 
TECNOLÓGICO 
SUPERIOR DE 
HOPELCHÉN 

(ITSHOPELCHEN) 

SECRETARÍA DE 
6,661,119.72 

EDUCACIÓN 

SECRETARÍA DE 
777.29 

EDUCACIÓN 

UNIVERSIDAD 
643,956,555.00 AUTÓNOMA DE 

CAMPECHE (UAC) 

UNIVERSIDAD 
4,268,000.00 INTERCULTURAL 

DE CAMPECHE 

UNIVERSIDAD 
352.27 INTERCULTURAL 

DE CAMPECHE 

UNIVERSIDAD 
374,786,979.00 AUTÓNOMA DEL 

CARMEN (UNACAR) 

	

8,215,447.00 
	

8,215,447.00 

	

6,661,119.72 
	

13,322,239.44 

777.29 

	

332,019,926.00 
	

975,976,481.00 

	

6,149,886.00 
	

10,417,886.00 

352.27 

	

239,332,913.00 
	

614,119,892.00 
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34,166,190.00 

UNIVERSIDAD 
TECNOLÓGICA DE 

CAMPECHE 
(UTCAM) 

SEP 6,704,292.00 6,809,661.00 

UNIVERSIDAD 
TECNOLÓGICA DE 

CALAKMITL 
(UTCALAKMUL) 

SEP 7,870,400.00 

UNIVERSIDAD 
TECNOLÓGICA DE 

8,121,921.00 
CANDELARIA 
(UTECAN) 

CACECAM 
Consepa de Armoneaci. Contable 
del Estado de Campeche 

Ente Público: Poder Ejecutivo del Estado de Campeche 
Entidad Federativa: Campeche 

Formato de Programas con Recursos Concurrentes por Orden de Gobierno 
Del 01/01/2024 al 30/09/2024 

OTROS 

DEPENDENCIA APORTACIÓN 

MONTO TOTAL PROGRAMA ESTATAL MUNICIPAL 

DEPENDENCIA DEPENDENCIA APORTACIÓN DEPENDENCIA APORTACIÓN 

CGE-SEP-UNIVERSIDADES TECNOLÓGICAS/2024 
(CONVENIO ASIGNACIÓN DE RECURSOS 
FINANCIEROS PARA OPERACIÓN DE LAS 
UNIVERSIDADES TECNOLÓGICAS DEL ESTADO DE 
CAMPECHE) 

CGE-SEP-UNIVERSIDADES TECNOLÓGICAS/2024 
(CONVENIO ASIGNACIÓN DE RECURSOS 
FINANCIEROS PARA OPERACIÓN DE LAS 	 SEP 	34,908,566.00 
UNIVERSIDADES TECNOLÓGICAS DEL ESTADO DE 
CAMPECHE) 

CGE-SEP-UNIVERSIDADES TECNOLÓGICAS/2024 
(CONVENIO ASIGNACIÓN DE RECURSOS 
FINANCIEROS PARA OPERACIÓN DE LAS 
UNIVERSIDADES TECNOLÓGICAS DEL ESTADO DE 
CAMPECHE) 

CGE-SEP-UNIVERSIDADES TECNOLÓGICAS-
PF/2024 
(CONVENIO ASIGNACIÓN DE RECURSOS 
FINANCIEROS PARA OPERACIÓN DE LAS 
UNIVERSIDADES TECNOLÓGICAS DEL ESTADO DE 
CAMPECHE, PRODUCTOS FINANCIEROS) 

CGE-SEP-UNIVERSIDADES TECNOLÓGICAS-
PF/2024 
(CONVENIO ASIGNACIÓN DE RECURSOS 
FINANCIEROS PARA OPERACIÓN DE LAS 
UNIVERSIDADES TECNOLÓGICAS DEL ESTADO DE 
CAMPECHE, PRODUCTOS FINANCIEROS) 

CGE-SHCP-ZOFE14AT/2024 
(FONDO PARA LA VIGILANCIA, 
ADMINISTRACIÓN, MANTENIMIENTO, 
PRESERVACIÓN, Y LIMPIEZA DE LA ZONA 
FEDERAL MARÍTIMO TERRESTRE) 

CGE-SHCP-ZOFKMAT/2024 
(FONDO PARA LA VIGILANCIA, 
ADMINISTRACIÓN, MANTENIMIENTO, 
PRESERVACIÓN, Y LIMPIEZA DE LA ZONA 
FEDERAL MARÍTIMO TERRESTRE) 

13,513,953.00 

69,074,756.00 

15,992,321.00 

0.01 

0.02 

MUNICIPIO DE 
CALKINÍ 

1,031.00 3,091.00 

MUNICIPIO DE 
CAMPECHE 

238,303.00 714,911.00 

UNIVERSIDAD 
TECNOLÓGICA DE 

0.01 
CALAKMUL 

(UTCALAKMUL) 

UNIVERSIDAD 
0 02 TECNOLÓGICA DE 
.  

CANDELARIA 
(UTECAN) 

GOBIERNO DEL 
1,031.00 	 1,029.00 

ESTADO 

GOBIERNO DEL 
238,304.00 	 238,304.00 

ESTADO 

SEP 

SEP 

SHCP 

SHCP 



Ente Público: Poder Ejecutivo del Estado de Campeche 
Entidad Federativa: Campeche 

Formato de Programas con Recursos Concurrentes por Orden de Gobierno 
Del 01/01/2024 al 30/09/2024 

CACECAM 
del Estado de Cac,ec he 

  

  

FEDERAL 

 

ESTATAL 

 

MUNICIPAL 

 

OTROS 

 

MONTO TOTAL PROGRAMA 

     

        

          

  

DEPENDENCIA 

 

APORTACIÓN 

 

DEPENDENCIA 

 

APORTACIÓN 

 

DEPENDENCIA 

 

APORTACIÓN 

    

APORTACIÓN 

  

          

         

DEPENDENCIA 

   

                   

CGE-SHCP-ZOFEMAT/2024 
(FONDO PARA LA VIGILANCIA, 
ADMINISTRACIÓN, MANTENIMIENTO, 
PRESERVACIÓN, Y LIMPIEZA DE LA ZONA 
FEDERAL MARÍTIMO TERRESTRE) 

CGE-SHCP-ZOFEMAT/2024 
(FONDO PARA LA VIGILANCIA, 
ADMINISTRACIÓN, MANTENIMIENTO, 
PRESERVACIÓN, Y LIMPIEZA DE LA ZONA 
FEDERAL MARÍTIMO TERRESTRE) 

CGE-SS-IMSS-BIENESTAR/2024 
(ACUERDO DE COORDINACIÓN PARA GARANTIZAR 
LA PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE 
SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS PARA 
LAS PERSONAS SIN SEGURIDAD SOCIAL) 

CGE-SS-IMSS-BIENESTAR-PF/2024 
(ACUERDO DE COORDINACIÓN PARA GARANTIZAR 
LA PRESTACIÓN GRATUITA DE SERVICIOS DE 
SALUD, MEDICAMENTOS Y DEMÁS INSUMOS PARA 
LAS PERSONAS SIN SEGURIDAD SOCIAL, 
PRODUCTOS FINANCIEROS) 

CGE-FASP/2023 
(FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD 
PÚBLICA DE LOS ESTADOS Y EL DISTRITO 
FEDERAL 2023) 

CGE-FASP/2023 
(FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD 
PÚBLICA DE LOS ESTADOS Y EL DISTRITO 
FEDERAL 2023) 

CGE-FASP/2023 
(FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD 
PÚBLICA DE LOS ESTADOS Y EL DISTRITO 
FEDERAL 2023) 

SHCP 

SHCP 

SALUD 

SALUD 

SEGOB 

SEGOB 

SEGOB 

GOBIERNO DEL 
302,588.00 

ESTADO 

GOBIERNO DEL 
83,370.00 

ESTADO 

INSTITUTO DE 
SERVICIOS 

DESCENTRALIZADO 
S DE SALUD 

204,284,022.39 
PÚBLICA DEL 
ESTADO DE 
CAMPECHE 

(INDESALUD) 

INSTITUTO DE 
SERVICIOS 

DESCENTRALIZADO 
S DE SALUD 

203,256.29 
PÚBLICA DEL 
ESTADO DE 
CAMPECHE 

(INDESALUD) 

CONSEJO ESTATAL 
DE SEGURIDAD 

1,781,880.65 	PÚBLICA 	DEL 
ESTADO DE 

CAMPECHE (CESP) 

FISCALÍA 
GENERAL DEL 

8,800,299.20 
ESTADO DE 
CAMPECHE 

SECRETARÍA DE 
7,797,265.54 

GOBIERNO 

302,588.00 

83,370.00 

162,772,639.65 

847,990.34 

MUNICIPIO DE 
CARMEN 

MUNICIPIO DE 
SEYBAPLAYA 

302,588.00 

83,366.00 

907,764.00 

250,106.00 

367,056,662.04 

203,256.29 

2,629,870.99 

8,800,299.20 

7,797,265.54 
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Ente Público: Poder Ejecutivo del Estado de Campeche 
Entidad Federativa: Campeche 

Formato de Programas con Recursos Concurrentes por Orden de Gobierno 
Del 01/01/2024 al 30/09/2024 

.1 Estado . earbos, he 
ligiá

Consee, de bononizacton Contable 
CACECAM 

PROGRAMA FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL 	 OTROS MONTO TOTAL 

DEPENDENCIA APORTACIÓN DEPENDENCIA APORTACIÓN DEPENDENCIA APORTACIÓN DEPENDENCIA APORTACIÓN 

CGE-FASP/2023 
(FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD SEGOB 
PÚBLICA DE LOS ESTADOS Y EL DISTRITO 
FEDERAL 2023) 

CGE-FASP-PF/2023 
(FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD 

SEGOB 
PÚBLICA DE LOS ESTADOS Y EL DISTRITO 
FEDERAL 2023, PRODUCTOS FINANCIEROS) 

CGE-FASP-PF/2023 
(FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD 

SEGOB 
PÚBLICA DE LOS ESTADOS Y EL DISTRITO 
FEDERAL 2023, PRODUCTOS FINANCIEROS) 

CGE-FASP-PF/2023 
(FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD 

SEGOB 
PÚBLICA DE LOS ESTADOS Y EL DISTRITO 
FEDERAL 2023, PRODUCTOS FINANCIEROS) 

CGE-FASP-PF/2023 
(FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD 

SEGOB 
PÚBLICA DE LOS ESTADOS Y EL DISTRITO 
FEDERAL 2023, PRODUCTOS FINANCIEROS) 

CGE-FOFISP/2023 
(CONVENIO PARA LA EJECUCIÓN DEL FONDO 

SEGURIDAD 
PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS 
INSTITUCIONES DE SEGURIDAD PÚBLICA) 

CGE-SHCP-ZOFEMAT/2023 
(FONDO PARA LA VIGILANCIA, 
ADMINISTRACIÓN, MANTENIMIENTO, 	 SHCP 
PRESERVACIÓN, Y LIMPIEZA DE LA ZONA 
FEDERAL MARÍTIMO TERRESTRE) 

CGE-SHCP-ZOFEMAT/2023 
(FONDO PARA LA VIGILANCIA, 
ADMINISTRACIÓN, MANTENIMIENTO, 	 SHCP 
PRESERVACIÓN, Y LIMPIEZA DE LA ZONA 
FEDERAL MARÍTIMO TERRESTRE) 

29,083,674.33 

159,848.00 

595,067.82 

1,049,336.00 

1,200,000.00 

4,517,188.20 

86.00 .  

34,320.00 

SECRETARÍA DE 
PROTECCIÓN Y 
SEGURIDAD 
CIUDADANA 

CONSEJO ESTATAL 
DE SEGURIDAD 
PÚBLICA 	DEL 
ESTADO DE 

CAMPECHE (CESP) 

FISCALÍA 
GENERAL DEL 
ESTADO DE 
CAMPECHE 

SECRETARÍA DE 
GOBIERNO 

SECRETARÍA DE 
PROTECCIÓN Y 
SEGURIDAD 
CIUDADANA 

SECRETARÍA DE 
PROTECCIÓN Y 
SEGURIDAD 
CIUDADANA 

GOBIERNO DEL 
ESTADO 

GOBIERNO DEL 
ESTADO 

2,277,428.33 

312,477.31 

111,063.04 

79,106.13 

4,906,528.23 

MUNICIPIO DE 
87.00 

CALKINÍ 

MUNICIPIO DE 
34,320.00 

CAMPECHE 

85.00 

34,320.00 

31,361,102.66 

472,325.31 

595,067.82 

1,160,399.04 

1,279,106.13 

9,423,716.43 

258.00 

102,960.00 

8/9 l( 



PROGRAMA ESTATAL FEDERAL 

DEPENDENCIA APORTACIÓN DEPENDENCIA APORTACIÓN DEPENDENCIA APORTACIÓN 

OTROS 

DEPENDENCIA APORTACIÓN 

MONTO TOTAL MUNICIPAL 

1,408,911,746.53 1,886,592,718.66 727,100.00 TOTALES: 3,296,231,565.19 

$:17F-AA  yfr 
II E ADM STFtACIÓN Y FINANZAS S C • ETARI 

Wirlt 
.P. ALICIA DE F.7"."....  C • SAN VILLARINO 	 JEZ 

SUBSECRETARIA DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO 
LARFtACILLA PÉREZ 

Ente Público: Poder Ejecutivo del Estado de Campeche 
Entidad Federativa: Campeche 

Formato de Programas con Recursos Concurrentes por Orden de Gobierno 
Del 01/01/2024 al 30/09/2024 

CACECAM 
Censen, de Armonización Contable 
del Estado de Campeche 

  

CGE-SHCP-ZOFEMAT/2023 
(FONDO PARA LA VIGILANCIA, 
ADMINISTRACIÓN, MANTENIMIENTO, 
PRESERVACIÓN, Y LIMPIEZA DE LA ZONA 
FEDERAL MARÍTIMO TERRESTRE) 

CGE-SHCP-ZOFEMAT/2023 
(FONDO PARA LA VIGILANCIA, 
ADMINISTRACIÓN, MANTENIMIENTO, 
PRESERVACIÓN, Y LIMPIEZA DE LA ZONA 
FEDERAL MARÍTIMO TERRESTRE) 

SHCP 

SHCP 

GOBIERNO DEL 
60,061.00 

ESTADO 

GOBIERNO DEL 
7,348.00 

ESTADO 

MUNICIPIO DE 
60,061.00 

CARMEN 

MUNICIPIO DE 
7,348.00 

SEYBAPLAYA 

60,061.00 

7,346.00 

180,183.00 

22,042.00 
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